
Paraná , 26 de Julho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2569 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        270 

CONTRATADA: YAMADIESEL COMERCIO DE MÁQUINAS - 

EIRELI 

CNPJ Nº 22.087.311/0001-72 

Representante: CLEISON JUNIOR TURECK 

CPF nº 027.384.089-40 

OBJETO: Revisão 500 HORAS DO ROLO COMPACTOR XCMG; 

MODELO: XS 123 PDBR; SÉRIE: KMAE00530. 

VALOR TOTAL: R$ 7.912,00 (Sete Mil, Novecentos e Doze Reais) 

VIGÊNCIA: 24/07/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 25/07/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:29EDDB3E 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 225/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 225/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: BEL TROX OXIGENIO L TDA 

CNPJ Nº 39.938.326/0001-08 

Representante: GILSON CAMARA 

CPF nº 453.218.929-20 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no Fornecimento de 

Gases Hospitalares, equipamentos e peças para atender a demanda da 

Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR TOTAL: R$ 229.400,00 (Duzentos e Vinte e Nove Mil e 

Quatrocentos Reais) 

VIGÊNCIA: 24/07/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 25/07/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:B9C87825 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 226/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 226/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: CICAVEL CIRURGICA CASCAVEL EIRELI 

CNPJ Nº 76.345.370/0001-22 

Representante: ADILES BREDA 

CPF nº 842.506.909-20 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no Fornecimento de 

Gases Hospitalares, equipamentos e peças para atender a demanda da 

Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR TOTAL: R$ 14.950,00 (Quatorze Mil, Novecentos e 

Cinquenta Reais) 

VIGÊNCIA: 24/07/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 25/07/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:6780B7B7 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA 162/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA – 

ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS. 

  

RESOLVE: 
  

CONCEDER, ao Sr. ANDRE LUIS DE SOUZA, Radiologista, 

contratado por esta Prefeitura Municipal em 16/06/2008, conforme 

Portaria 134/08 de 16/06/2008, 10 (dez) dias de férias a que tem 

direito pelo período de trabalho de 16/06/2021 a 15/06/2022 a partir 

de 01/07/2022, devendo retornar ao trabalho em 11/07/2022. 

  

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

  

São Jerônimo da Serra, 25 de julho de 2022 

  

VENICIUS DJALMA ROSA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Wilson Monaris 

Código Identificador:4E93F3DD 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA 163/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA – 

ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS. 

  

RESOLVE: 
  

CONCEDER, ao Sr. NELSON FRANCISCO DA SILVA, 

Motorista, contratado por esta Prefeitura Municipal em 02/01/1992, 

conforme Portaria 081/92 de 14/02/1992, 30 (trinta) dias de férias a 

que tem direito pelo período de trabalho de 02/01/2021 a 01/01/2022 a 

partir de 18/07/2022, devendo retornar ao trabalho em 17/08/2022. 

  

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

  

São Jerônimo da Serra, 25 de julho de 2022 

  

VENICIUS DJALMA ROSA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Wilson Monaris 

Código Identificador:157B542D 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA 164/2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA – 

ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS. 

  

RESOLVE:  

CONCEDER, a Sra. SIRLEI LARSSEN QUEVEDO, SERVIÇOS 

GERAIS, nomeada por esta Prefeitura Municipal em 21/02/2000, 

conforme Portaria 115/00 de 13/03/2000, 10 (dez) dias de férias a que 

tem direito pelo período de trabalho de 21/02/2021 a 20/02/2022, a 

partir de 21/07/2022, devendo retornar ao trabalho em 31/07/2022. 

  

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

  

São Jerônimo da Serra, 25 de julho de 2022 

  

VENICIUS DJALMA ROSA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Wilson Monaris 

Código Identificador:953B2ADA 

 


